

**Lucrari de reparatie la liceul  
Teoretic "S.Holban" din  
s.Carpineni, r-nul Hincesti  
N02/18-1 (Actualizare)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7  
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL № 2-1-5  
Semnalizare de incendiu**

**Valoarea de deviz 68 181,08 Lei**

Intocmit in prețuri curente 20.06.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
1	11-06-001-01	Panou, masa, kg, pina la: 50- Panoul de semnalizare antiincendiar	buc	1,0000	1 037,364 386,250	1 037,364 386,250
2	11-02-002-01	Dispozitiv -bloc C2000M	buc	1,0000	159,103 154,500	159,103 154,500
3	11-04-002-01	Aparat de masa, masa, t, pina la: 0,015-Сигнал 20П	buc	1,0000	77,250 77,250	77,250 77,250
4	11-02-002-01	Dispozitiv -bloc C2000-СП1	buc	1,0000	159,103 154,500	159,103 154,500
5	11-02-002-01	Dispozitiv - РИП-12-3А-17А/ч	buc	1,0000	159,103 154,500	159,103 154,500
6	10-04-100-09	Transmitetor radio ATS-100	buc	1,0000	610,405 600,000	610,405 600,000
7	11-03-001-01	Convertor de interfata RS232- TTL	buc	1,0000	40,663 39,000	40,663 39,000
8	10-08-002-01	Avertizoare ИП ,ИПР-1	buc	23,0000	77,234 75,000	1 776,371 1 725,000
9	10-08-003-02	Dispozitive - Sirena de alarma - SA-913F	buc	3,0000	379,180 375,000	1 137,541 1 125,000
10	08-02-422-1	Introducerea unui conductor in plinta electrotehnica, sectiune pina la 2x2,5 mm2	100 m	2,5000	2 075,342 1 800,000	5 188,356 4 500,000
11	Pret furnizor	Cablu КПСЭНГ-FRLS 2*2*0.2mm2	m	195,0000	14,830 0,000	2 891,850 0,000

1	2	3	4	5	6	7
12	Pret furnizor	Cablu ВВГнг FRLS - сеч.2*1.5мм2	m	360,0000	5,600 0,000	2 016,000 0,000
13	Pret furnizor	Cablu LAPP-LIV-TR 8*2*0.35mm2	m	10,0000	12,650 0,000	126,500 0,000
14	08-02-422-1	Introducerea unui conductor in plinta electrotehnica, sectiune pina la 2x2,5 mm2	100 m	0,3000	2 074,473 1 800,000	622,342 540,000
15	Pret furnizor	Conductor ПБ1сеч1*1.5mm2	m	30,0000	4,000 0,000	120,000 0,000
16	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	2,6200	1 696,752 1 252,500	4 445,490 3 281,550
17	Pret furnizor	Jghebur PVC 15*10 L=2m	buc	131,0000	8,250 0,000	1 080,750 0,000
18	10-01-001-08	Montare Rezistor	buc	215,0000	25,500 25,500	5 482,500 5 482,500
19	Pret furnizor	Rezistor 2.2kOm	buc	200,0000	1,200 0,000	240,000 0,000
20	Pret furnizor	Rezistor 4.7kOm	buc	15,0000	1,875 0,000	28,125 0,000
		<i>Total</i>	Lei			27 398,816
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			4 372,812
		<i>TOTAL</i>				31 771,628
		<i>Transportarea materialelor</i>	5 %			458,938
		<i>TOTAL</i>				32 230,566
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			9 110,025
		<i>TOTAL</i>				41 340,591
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5 %			2 067,030
		<b>Total Lucrari de montare Inklusiv salariu</b>				<b>43 407,621 18 220,050</b>
		<b>2. Utilaj</b>				
21	Pret furnizor	Panoul de semnalizare antiincendiar	buc	1,0000	2 428,333 0,000	2 428,333 0,000
22	Pret furnizor	Bloc C2000M	buc	1,0000	2 853,333 0,000	2 853,333 0,000

1	2	3	4	5	6	7
23	Pret furnizor	Dispozitiv "Сигнал-20П"	buc	1,0000	1 396,666 0,000	1 396,666 0,000
24	Pret furnizor	Blocul de releu исп01 С2000-СП1	buc	1,0000	941,666 0,000	941,666 0,000
25	Pret furnizor	Sursa de energie РИП-12-3А-17А/ч	buc	1,0000	661,120 0,000	661,120 0,000
26	Pret furnizor	Emitator radio АТS100	buc	1,0000	1 745,833 0,000	1 745,833 0,000
27	Pret furnizor	Convertor de interfata RS232--TTL	buc	1,0000	83,333 0,000	83,333 0,000
28	Pret furnizor	Avertizoare de fum ИП 212-46	buc	18,0000	86,666 0,000	1 559,988 0,000
29	Pret furnizor	Avertizoare de fum ИП 103-4/1	buc	2,0000	52,500 0,000	105,000 0,000
30	Pret furnizor	Manual detector de incendiu ИПП-1	buc	3,0000	134,400 0,000	403,200 0,000
31	Pret furnizor	Sirena de alarma SA-913F	buc	3,0000	357,500 0,000	1 072,500 0,000
		<i>Total</i>	Lei			13 250,972
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			159,012
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>13 409,984</b>

		Total	Lei		56 817,57
		Taxa de valoare adaugata	20 %		11 363,51
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>			<b>68 181,08</b>
					<b>18 220,05</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie la liceul  
Teoretic "S.Holban" din  
s.Carpineni, r-nul Hincesti  
N02/18-1 (Actualizare)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-5  
Semnalizare de incendiu**

**Valoarea de deviz 68 181,08 Lei**

Intocmit in prețuri curente 20.06.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-5:				

**Manopera :**

1.	1	Muncitor	h-om	242,9340	75,00	18 220,050
		<b>Total manopera</b>				<b>18 220,05</b>

**Materiale:**

1.	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,0003	4 930,00	1,479
2.	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,1150	73,20	8,418
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0113	20 000,00	226,000
4.	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,0000	0,00	0,000
5.	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,0070	18 650,00	130,550
6.	1011292	White-spirit	t	0,0000	0,00	0,000
7.	1011513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,0001	65 180,00	6,518
8.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0017	11 000,00	18,700
9.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0064	183,33	1,173
10.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,1400	47,50	6,652
11.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	47,50	11,296
12.	1012073	Ate aspre	kg	0,0060	165,00	0,990
13.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	2,9000	14,58	42,282
14.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	31,9640	15,00	479,460
15.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	31,9640	6,00	191,784
16.	1019852	Vopsea	kg	0,0280	63,45	1,776
17.	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,1260	70,00	8,820
18.	1100014	Tirfon	100 buc	0,0373	45,00	1,679
19.	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,0000	44,68	446,800
20.	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0,0000	0,00	0,000
21.	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,0000	0,00	0,000
22.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,5240	73,20	38,357
23.	2019180	Garnituri metalice	kg	3,0000	18,65	55,950

24.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0550	1 041,67	57,292
25.	5009030	Flanse	10 buc	2,6200	57,69	151,148
26.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,8680	650,00	564,200
27.	5009061	Fisa de izolatie	buc	83,8400	1,48	124,083
28.	5009090	Profil de montaj	buc	1,3100	6,50	8,515
29.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,1400	148,00	20,720
30.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0280	148,00	4,144
31.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0950	165,00	15,675
32.	5309001	Tevi de polietilena	m	0,7860	4,20	3,301
33.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4740	100,80	47,779
34.	950-320600	Cablu КПСЭнг-FRLS 2*2*0.2mm2	m	195,0000	14,83	2 891,850
35.	950-320601	Cablu ВВГнг FRLS - сеч.2*1.5мм2	m	360,0000	5,60	2 016,000
36.	950-320602	Cablu LAPP-LIV-TR 8*2*0.35mm2	m	10,0000	12,65	126,500
37.	950-320603	Conductor ПВ1сеч1*1.5mm2	m	30,0000	4,00	120,000
38.	950-320604	Jgheburi PVC 15*10 L=2m	buc	131,0000	8,25	1 080,750
39.	950-320605	Rezistor 2.2kOm	buc	200,0000	1,20	240,000
40.	950-320606	Rezistor 4.7kOm	buc	15,0000	1,88	28,125
41.	980-560300	Panoul de semnalizare antiincendiar	buc	1,0000	2 428,33	2 428,333
42.	980-560301	Bloc C2000M	buc	1,0000	2 853,33	2 853,333
43.	980-560302	Dispozitiv "Сигнал-20П"	buc	1,0000	1 396,67	1 396,666
44.	980-560303	Blocul de releu исп01 C2000-СП1	buc	1,0000	941,67	941,666
45.	980-560304	Sursa de energie РИП-12-3А-17А/ч	buc	1,0000	661,12	661,120
46.	980-560305	Emitator radio АТS100	buc	1,0000	1 745,83	1 745,833
47.	980-560306	Convertor de interfata RS232-TTL	buc	1,0000	83,33	83,333
48.	980-560307	Avertizoare de fum ИП 212-46	buc	18,0000	86,67	1 559,988
49.	980-560308	Avertizoare de fum ИП 103-4/1	buc	2,0000	52,50	105,000
50.	980-560309	Manual detector de incendiu ИПР-1	buc	3,0000	134,40	403,200
51.	980-560310	Sirena de alarma SA-913F	buc	3,0000	357,50	1 072,500
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>22 429,71</b>

#### **Utilaje de constructii:**

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3562	0,00	0,000
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	2,3650	0,00	0,000
3.	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,2300	0,00	0,000
4.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	1,6500	0,00	0,000
5.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,5300	0,00	0,000
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,1222	0,00	0,000
7.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	0,00	0,000
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3162	0,00	0,000
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>0,00</b>

Total	Lei	56 817,57
Taxa de valoare adaugata	20 %	11 363,51

**Total deviz:**

**68 181,08**

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(functia, semnatura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie la liceul Teoretic      Investitor**  
**"S.Holban" din s.Carpineni, r-nul Hincesti**  
**N02/18-1 (Actualizare)**

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
1	11-06-001-01	Panou, masa, kg, pina la: 50- Panoul de semnalizare antiincendiar	buc			1 037,364 386,250
	1	Muncitor	h-om	5,1500	75,00	386,25
	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,00001	0,00	0,00
	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,0070	18 650,00	130,55
	1011292	White-spirit	t	0,00001	0,00	0,00
	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00012	65 180,00	6,52
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	47,50	11,30
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,0000	44,68	446,80
	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0,00001	0,00	0,00
	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,00002	0,00	0,00
	2019180	Garnituri metalice	kg	3,0000	18,65	55,95
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,2300	0,00	0,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,5300	0,00	0,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0300	0,00	0,00
2	11-02-002-01	Dispozitiv -bloc C2000M	buc			159,103 154,500
	1	Muncitor	h-om	2,0600	75,00	154,50
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	47,50	1,66
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	70,00	2,94
3	11-04-002-01	Aparat de masa, masa, t, pina la: 0,015- Сигнал 20П	buc			77,250 77,250
	1	Muncitor	h-om	1,0300	75,00	77,25
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1600	0,00	0,00
4	11-02-002-01	Dispozitiv -bloc C2000-СП1	buc			159,103 154,500
	1	Muncitor	h-om	2,0600	75,00	154,50
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	47,50	1,66
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	70,00	2,94
5	11-02-002-01	Dispozitiv - РИП-12-3А-17А/ч	buc			159,103 154,500
	1	Muncitor	h-om	2,0600	75,00	154,50
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	47,50	1,66
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	70,00	2,94
6	10-04-100-09	Transmitetor radio ATS-100	buc			610,405 600,000
	1	Muncitor	h-om	8,0000	75,00	600,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,0060	165,00	0,99
	1100014	Tirfon	100 buc	0,0373	45,00	1,68
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0310	165,00	5,12

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0260	100,80	2,62
7	11-03-001-01	Convertor de interfata RS232-TTL	buc			40,663 39,000
	1	Muncitor	h-om	0,5200	75,00	39,00
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	47,50	1,66
8	10-08-002-01	Avertizoare ИП ,ИИП-1	buc			77,234 75,000
	1	Muncitor	h-om	1,0000	75,00	75,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	4 930,00	0,04
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0050	73,20	0,37
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	183,33	0,04
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	14,58	1,46
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0020	165,00	0,33
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	0,00	0,00
9	10-08-003-02	Dispozitive - Sirena de alarma -SA-913F	buc			379,180 375,000
	1	Muncitor	h-om	5,0000	75,00	375,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	4 930,00	0,16
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0006	183,33	0,11
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2000	14,58	2,92
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0060	165,00	0,99
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0900	0,00	0,00
10	08-02-422-1	Introducerea unui conductor in plinta electrotehnica, sectiune pina la 2x2,5 mm2	100 m			2 075,342 1 800,000
	1	Muncitor	h-om	24,0000	75,00	1 800,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	20 000,00	41,60
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	11 000,00	6,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0100	63,45	0,63
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	650,00	201,50
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	148,00	7,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	148,00	1,48
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	100,80	16,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
11	Pret furnizor	Cablu КПСЭНГ-FRLS 2*2*0.2mm2	m			14,830 0,000
	950-320600	Cablu КПСЭНГ-FRLS 2*2*0.2mm2	m	1,0000	14,83	14,83
12	Pret furnizor	Cablu ББГНГ FRLS - сеч.2*1.5мм2	m			5,600 0,000
	950-320601	Cablu ББГНГ FRLS - сеч.2*1.5мм2	m	1,0000	5,60	5,60
13	Pret furnizor	Cablu LAPP-LIV-TR 8*2*0.35mm2	m			12,650 0,000
	950-320602	Cablu LAPP-LIV-TR 8*2*0.35mm2	m	1,0000	12,65	12,65
14	08-02-422-1	Introducerea unui conductor in plinta electrotehnica, sectiune pina la 2x2,5 mm2	100 m			2 074,473 1 800,000
	1	Muncitor	h-om	24,0000	75,00	1 800,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	20 000,00	40,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	11 000,00	7,33
	1019852	Vopsea	kg	0,0100	63,45	0,63
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	650,00	201,50
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	148,00	7,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	148,00	1,48
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	100,80	16,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
15	Pret furnizor	Conductor ПВ1 сеч1*1.5mm2	m			4,000 0,000
	950-320603	Conductor ПВ1 сеч1*1.5mm2	m	1,0000	4,00	4,00
16	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1 696,752 1 252,500
	1	Muncitor	h-om	16,7000	75,00	1 252,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	20 000,00	41,98
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	15,00	183,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	6,00	73,20
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	73,20	14,64
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	1 041,67	21,87
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	57,69	57,69
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	1,48	47,36
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	6,50	3,25
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	4,20	1,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
17	Pret furnizor	Jghebur PVC 15*10 L=2m	buc			8,250 0,000
	950-320604	Jghebur PVC 15*10 L=2m	buc	1,0000	8,25	8,25
18	10-01-001-08	Montare Rezistor	buc			25,500 25,500
	1	Muncitor	h-om	0,3400	75,00	25,50
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0110	0,00	0,00
19	Pret furnizor	Rezistor 2.2kOm	buc			1,200 0,000
	950-320605	Rezistor 2.2kOm	buc	1,0000	1,20	1,20
20	Pret furnizor	Rezistor 4.7kOm	buc			1,875 0,000
	950-320606	Rezistor 4.7kOm	buc	1,0000	1,88	1,88
		<b>2. Utilaj</b>				
21	Pret furnizor	Panoul de semnalizare antiincendiar	buc			2 428,333 0,000
	980-560300	Panoul de semnalizare antiincendiar	buc	1,0000	2 428,33	2 428,33
22	Pret furnizor	Bloc C2000M	buc			2 853,333 0,000
	980-560301	Bloc C2000M	buc	1,0000	2 853,33	2 853,33
23	Pret furnizor	Dispozitiv "Сигнал-20П"	buc			1 396,666 0,000
	980-560302	Dispozitiv "Сигнал-20П"	buc	1,0000	1 396,67	1 396,67
24	Pret furnizor	Blocul de releu исп01 C2000-СП1	buc			941,666 0,000
	980-560303	Blocul de releu исп01 C2000-СП1	buc	1,0000	941,67	941,67
25	Pret furnizor	Sursa de energie РИП-12-3А-17А/ч	buc			661,120 0,000
	980-560304	Sursa de energie РИП-12-3А-17А/ч	buc	1,0000	661,12	661,12
26	Pret furnizor	Emitator radio АТS100	buc			1 745,833 0,000
	980-560305	Emitator radio АТS100	buc	1,0000	1 745,83	1 745,83
27	Pret furnizor	Convertor de interfata RS232--TTL	buc			83,333 0,000
	980-560306	Convertor de interfata RS232-TTL	buc	1,0000	83,33	83,33
28	Pret furnizor	Avertizoare de fum ИП 212-46	buc			86,666 0,000



1	2	3	4	5	6	7
	980-560307	Avertizoare de fum ИП 212-46	buc	1,0000	86,67	86,67
29	Pret furnizor	Avertizoare de fum ИП 103-4/1	buc			52,500 ----- 0,000
	980-560308	Avertizoare de fum ИП 103-4/1	buc	1,0000	52,50	52,50
30	Pret furnizor	Manual detector de incendiu ИПП-1	buc			134,400 ----- 0,000
	980-560309	Manual detector de incendiu ИПП-1	buc	1,0000	134,40	134,40
31	Pret furnizor	Sirena de alarma SA-913F	buc			357,500 ----- 0,000
	980-560310	Sirena de alarma SA-913F	buc	1,0000	357,50	357,50

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.